
8790 C Impaktor Nástrčná hlavice, upínací část 1/2", 17 x 38 mm

Zyklop příslušenství, 1/2"

   

Čárový kód: 4013288210050 Rozměr: 105x44x28 mm

Díl č.: 05004574001 Hmotnost: 97 g

Výrobek č.: 8790 C Impaktor Země původu: TW

Celní tarif č.: 82042000

Pro použití s elektrickými nebo pneumatickými rázovými utahováky s 12,5 mm = 1/2" připojovací rozměr

Technologie impaktoru pro nadprůměrnou životnost

Šestihranný profil umožňuje přesné a k profilu šetrné šroubování s vysokým přenosem síly

Identifikátor Take it easy: Barevné rozlišovací označení rozměru nástroje

S příčným vrtem a kruhovou drážkou pro upevnění zajišťovacího kolíku a zajišťovacího kroužku strojně poháněného nářadí

 

Impaktor nástrčná hlavice pro použití s elektrickými nebo pneumatickými rázovými utahováky s 12,5 mm = 1/2" připojovací rozměr.

Impaktor technologie se stará o nadprůměrné prostoje také v případě extrémních požadavků. S Take it easy identifikátorem nářadí s

barevným označením podle velikostí - pro snadné a rychlé nalezení potřebného nářadí. S šestihranným profilem a drážkou s vrtem.

Šestihranný profil umožňuje přenášení vysoké síly a zatěžuje hrany matky popř. hlavy šroubu méně než dvanáctihranný profil. Pro šrouby

a matice s vnějším šestihranem.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_8790_c_impaktor.html

Wera - 8790 C Impaktor
05004574001 - 4013288210050

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 3

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlwdp5fw2ghjr4uzr8


8790 C Impaktor Nástrčná hlavice, upínací část 1/2", 17 x 38 mm

Zyklop příslušenství, 1/2"

Pro elektrické nebo
pneumatické rázové utahováky

Příčný vrt a kruhová drážka Přenos síly šetrný k profilu

Zvlášť vhodné pro použití s

běžnými impaktními/rázovými

utahováky

Impaktor technologie se stará o

nadprůměrné prostoje také v

případě extrémních požadavků.

Prostřednictvím vrtu a kruhové

drážky může být nástroj zajištěn

zajišťovacím kolíkem nebo O-

kroužkem na elektrickém nářadí.

Šestihranný profil umožňuje

přenášení vysoké síly a zatěžuje

hrany matky popř. hlavy šroubu

méně než dvanáctihranný profil.

Jemně ozubené ráčny umožňují

vyhnout se použití

dvanáctihranného profilu i v

místech s nedostatečným

prostorem.

Identifikátor nářadí Take it easy

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_8790_c_impaktor.html

Wera - 8790 C Impaktor
05004574001 - 4013288210050

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 3



8790 C Impaktor Nástrčná hlavice, upínací část 1/2", 17 x 38 mm

Zyklop příslušenství, 1/2"

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm mm

05004570001 13,0 38,0 21,0 24,0

05004571001 14,0 38,0 22,0 24,0

05004572001 15,0 38,0 24,0 24,0

05004573001 16,0 38,0 24,0 24,0

05004574001 17,0 38,0 26,0 26,0

05004575001 18,0 38,0 28,0 28,0

05004576001 19,0 38,0 28,0 28,0

05004577001 20,0 38,0 26,0 30,0

05004578001 21,0 38,0 26,0 30,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_8790_c_impaktor.html

Wera - 8790 C Impaktor
05004574001 - 4013288210050

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

